

۱۲ گزارش
حسین قصبیعی

شدید باران که می‌توانست مهار و مرهمی بر کم آبی‌ها باشد، حالا بلا جان و مال مردم شده که تلاش برای سر دار عباده‌الله عبداللّهی، فر مانده قرار آگاه سازندگی خاتم الانبیا، دستور کمک به سیل زدگان را صادر کند. وی به همه رده‌ها و مدیران پروژه‌های این قرار آگاه در این استان‌ها دستور داد تا با همه امکانات و ماشین آلات خود به کمک سیل زدگان و سازمان‌های امدادی بشتایند.

بارش باران‌های شدید و جاری شدن سیلاب که در چند روز گذشته در ۲۰ استان کشور اتفاق افتاد، بار دیگر مسئولان را غافلگیر و مردم را گرفتار کرد. هر چند سازمان هواشناسی درباره شدت بارش‌های امروز در استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، شرق سمنان، شرق یزد، اردبیل و زنجان هشدار داده، اما شرایط موجود توان مقابله با آسیب‌های پیش رو را ندارد.

بارش باران از دوشنبه هفته گذشته در مناطقی از لرستان و خوزستان شروع شد، اما با نزدیک شدن به پایان هفته دامنه آن در مناطق دیگری از کشور هم گسترده شد. شدت باران و جاری شدن سیلاب جان دو نفر را در ایلام و خوزستان گرفت و خسارت‌های مالی فراوانی را بر جای گذاشت. دلیل بر جای ماندن این همه خسارت ناشی از سیلاب کدام است و آیا می‌توان با یک بار بردن ابزارهای لازم از خسارت‌های آن جلوگیری کرد؟

برای پاسخ به این پرسش می‌توان به دو سیلاب بزرگی که سال گذشته دو منطقه از تهران را در بر گرفت، اشاره کرد. نخستین حادثه ۲۸ تیرماه ۹۴ در منطقه سسولقان تهران اتفاق افتاد که در جریان آن هشت نفر کشته شدند و خسارت مالی بسیاری هم بر جای ماند. جاری شدن سیلاب دو ماه بعد از این حادثه جان چهار نفر را هم در شهرستان پاکدشت گرفت.

تجزیه این دو حادثه، حکایت از این داشت که ساخت و سازهای بی‌رویه در مسیر رودخانه‌ها و از بین رفتن موانع طبیعی به علت بروز خشکسالی در همین مسیرها، امکان مردمانی از دست سیلاب را سلب کرد. این دو دلیل از تریاط معنادار از مسئولیت‌های شهری دارد و نشانی می‌دهد که بسیاری از خسارت‌های ناشی از بلاهای طبیعی در بروز نقطه از کشور که اتفاق بیفتد در سایه غفلت‌های مسئولان رقم می‌خورد. اطلاع‌رسانی به موقع از حوادث پیش رو هم که وظیفه آن در اختیار سازمان هواشناسی و رسانه‌های ارتباط جمعی است، موضوعی حیاتی است و زمانی می‌تواند کارکرد خود را به درستی نشان دهد که با بروز حوادث شاهد آمادگی مردم برای همکاری با امدادگران و کمترین خسارت به جان و مال مردم باشیم؛ تجربه‌ای که گزارش‌های رسیده از مناطق حادثه‌دیده در ناگامی دولت‌از اجماع اجزای‌های لازم برای آگاهی عمومی حکایت می‌کند.

خسارت‌های هزار میلیارد تومانی حوادث طبیعی
محمد فرید لطیفی، معاون بازسازی سازمان مدیریت بحران کشور پیش‌تر اعلام کرده بود که بیش از ۲۰ حادثه طبیعی در ایران رخ می‌دهد و این حوادث سالانه سه هزار کشته و بیش از هزار میلیارد تومان خسارت مالی به کشور تحمیل می‌شود. وی تأکید کرده است که مهم‌ترین حوادث زلزله و سیل است، اما حوادث دیگری مانند لغزش زمین، ریزش کوه، سرمازدگی، طوفان، گردباد، نشست زمین و ریزگردها هم هستند که خسارت‌های زیادی را به بار می‌آورند که این خسارت‌های غیر مستقیم و پیاپندهای روانی، اجتماعی، معیشتی و اقتصادی حوادث طبیعی نیز به مراتب بیشتر است و باید محاسبه شود. وی توضیح داده است که بسیاری از این حوادث مانند زلزله قابل پیشگیری و پیش‌بینی نیستند، اما خسارت ناشی از آنها با روش‌های علمی قابل پیشگیری است و می‌توان خسارت‌های این حوادث را با برنامه‌ریزی به حداقل رساند.

سامانه‌های اطلاع‌رسانی در خواب

روز گذشته برای اطلاع از وضعیت راه‌های استان سمنان

با شماره ۱۴۱ تماس برقرار کردیم. کارشناس مربوط اعلام کرد که وضعیت جوی شمال استان سمنان بارانی است، اما درباره میزان آن و اینکه آیا امکان تردد در محورهای آن به علت بارش باران وجود دارد یا خیر اظهار بی‌اطمعی کرد و خواست با سازمان هواشناسی تماس بگیریم. وقتی با شماره ۱۳۴ که مربوط به سازمان هواشناسی کشوری است تماس شد و به اوارد کردن شهر مقصد، گزارش کلی از وضعیت آن شهر را دریافت می‌کند. در خوشبینانه‌ترین حالت اگر فردی قصد تردد از تهران به هر نقطه کشور را داشته باشد و بخواهد روی سامانه‌های اطلاع‌رسانی حساب باز کند، پاسخی کلی دریافت خواهد کرد.

ضرورت تغییر در ساختارهای مدیریتی

تجزیه سیلاب‌های اخیر حکایت از این‌س دارد که بروز خشکسالی، کشور را وارد دوره تازه‌ای از بروز حوادث کرده است، بنابراین برای پیشگیری از بروز خسارت‌های به جزی ماندنه باید ساختارهای مدیریتی در خدمت تغییر و آمادگی برای مقابله با این حوادث باشد. تجزیه نشان می‌دهد هزینه‌ای که دولت برای خسارت‌های ناشی از سیلاب انجام می‌دهد پیش از هزینه‌هایی است که باید برای جلوگیری از بروز این حوادث انجام می‌شود. هر چند دسترسی به آمار در این باره بسیار دشوار است، اما تجربه‌های عینی می‌تواند دلیلی برای اثبات این موضوع باشد.

سیلاب اخیر در ۷۰ سال گذشته بی‌سابقه بود

امدادگران در حوادث پیش رو روزهای دشواری را سپری می‌کنند و بار مسئولیت افراد بسیاری را به دوش می‌کنند. مرتضی اکبرپور، معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرده است که آمادگی امدادگران باعث کاهش خسارت‌ها بوده است. وی گفت در اثر بارندگی‌های اخیر ۲۰ استان کشور درگیر سیلاب هستند. محمدرضا شمسایی، مدیرعامل شرکت آب و برق خوزستان هم گفت: براساس آمارها سننیل رخ داده در این استان در ۷۰ سال گذشته سابقه نداشته است. ناصر چرخساز، رئیس سازمان امداد و نجات هم گفت: با وجود اینکه آبگرفتگی در ۱۲ استان کشور غافلگیری را به همراه داشت، اما امدادگران با حضور به موقع موفق به امدادرسانی به حادثه‌دیدگان شدند.

نماینده اهواز: فکرش را هم نمی‌کردیم

سیدشرف حسینی، نماینده اهواز در مجلس به غافلگیر شدن مسئولان برای مهار سیلاب استان خوزستان اشاره کرد و به «پسنا» گفت: به دلیل چندین سال خشکسالی و بی‌رق بودن کارون، تمهیدات لازم اتخاذ نشده و سیل‌پنדה به درستی ترمیم نشدند که همین قضیه موجب برخی خسارت شد. کارون و دز در سال‌های گذشته بی‌رقم بودند، کسی باور نمی‌کرد روی که حرکتی بی‌رقم داشت، طغیان کند و خروشان شود و به همین دلیل برخی پیش‌بینی‌ها را انجام ندادیم.ای کاش از قبل این پیش‌بینی‌ها صورت می‌گرفت و ما هم اکنون نیز امیدواریم بعد از خروج از این

حصولات

سرویس حوادث ۴۸۸۹۸۳۵

رو و سپاه به عملیات کمک و نجات سیل زدگان

نباید مثل کشورهای ضعیف گرفتار سیلاب شویم



بحران پیشگیری‌ی‌ها و پیش‌بینی‌ها برای وضعیت کارون بزرگ بهتر انجام شود.

فرار از سیلاب

طغیان رود دز در استان خوزستان باعث سرریز شدن آب از روی سد دز و جاری شدن سیل در دزفول و روستاهای اطراف شد و بنا بر گزارش‌ها جریان آب پل شاور دزفول را با خود برد و جاده ساحلی این شهر را تخریب کرد. رضا نجاتی، فرماندار رودخانه دز تخلیه ۱۳ روستایی این شهرستان به علت طغیان شورش از خیر داد و گفت: ۹ روستای بخش شاور و چهار روستای بخش مرکزی شوش از بامداد روز پنج‌شنبه تخلیه شده‌اند. طغیان رودخانه دز منجر به اعلام وضعیت اضطراری در آبادان و خرمشهر شد. ستاد اضطراری بحران اعلام کرد و از شهروندان و به ویژه ساکنان حاشیه رودخانه‌ها خواست از آب‌های کارون و بهممنشیر فاصله بگیرند و دیگر شهروندان نیز از اعلام وضعیت‌عادی از منزل خارج نشوند.

آخرین آمار سیل، ۴ کشته

بارندگی و روستاهای پایین سد دز در شمال خوزستان کر خه حجم مخازن این دو سد بزرگ را در شمال خوزستان به شدت افزایش داده است. در استان ایلام مسئولان از کشته شدن ۳ نفر در جریان سیل خبر داده‌اند و دست یک نفر هم پیش از هزینه‌هایی است که باید برای جلوگیری از بروز هم یک کودک در جریان سیل ناپدید شده است. از لرستان هم خبر رسید که چوپانی ۲۲ساله با اصابت صاعقه فوت شده است. جعفر طولایی، فرماندار دلفان لرستان، وضع این شهرستان سیل زده را بحرانی استراتژی توصیف کرد و گفت که حجم خسارت وارده به این شهرستان بسیار سنگین است و امکانات موجود ستاد مدیریت بحران شهرستان پاسخگوی حجم خسارت وارده نیست. رودخانه‌های گچینه و باد آور شهر بروجرد در این چند سال گذشته خشک شده بودند، اما اثر بارش سنگین باران چندروز گذشته طغیان کرد.

سپاه و ارتش هم امدادرسان شدند

بارندگی و سیل به استان‌های خوزستان و ایلام محدود نبوده و مناطقی از استان‌های لرستان، کرمانشاه، فارس، چهارمحال، همدان، کردستان و آذربایجان شرقی، البرز و خراسان رضوی هم دچار سیل یا آبگرفتگی شده‌اند. به گفته مدیر بحران استانداری خوزستان میزان ورودی آب دریاچه سد دز به هشت هزار متر مکعب بر ثانیه رسیده که تا کنون «بی سابقه» بوده است. هر چند خبرهایی درباره ترک برداشتن این سد منتشر شد، اما وزیر نیرو با سفر به استان خوزستان تأکید کرد که خطری از این سد را تهدید نمی‌کند. روستاهای پایین سد دز به سرعت تخلیه شده و مقام‌های محلی از سپاه و ارتش در خواست کمک کردند.

در همین حال مسئول روابط عمومی سپاه از دستور فرمانده این نیرو به سپاه‌های استانی برای استفاده از «تمام ظرفیت‌های خود برای امدادرسانی به مردم و کمک به مسئولان» خبر داده‌است.

تجمع مردم باعث کشتار گروهی می‌شود

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان گفت بانوجه به برنامه ریزی‌های انجام شده و هوشیاری سازمان آب و برق

حصولات

سرویس حوادث ۴۸۸۹۸۳۵

رو و سپاه به عملیات کمک و نجات سیل زدگان

نباید مثل کشورهای ضعیف گرفتار سیلاب شویم

استان و اطلاع‌رسانی صدا و سیمای مرکز استان، در ساعات ابتدایی بارندگی و سیلاب از اتفاق احتمالی در برخی نقاط استان به‌خصوص در سد در شاهد حادثه‌ای نبودیم. باحضور به موقع نیروهای امدادی، انتظامی، ارتش و نسیپاه و سایر دستگاه‌های مربوط در حاشیه‌های سد دز، حادثه‌ای رخ نداده است. وی تأکید کرده است که یکی از نکاتی که باید از سوی مسئولان شهرها به‌خصوص بخش روستایی به آن توجه شود راه‌اها است، چرا که نباید بسته شدن مسیری باعث تجمع جمعیت در نقطه‌ای شود که همین تجمع ممکن باعث اتفاق‌های ناگواری شود. پس لزوم انتخاب مسیرهای اضطراری یکی از ضرورت‌ها است. مقتدایی گفت: ظرفیت استان برای فاز نخست بارندگی خوب بود، اما در فاز دوم بارندگی که جمعه پیش‌بینی شده ممکن است باعث بالا آمدن سطح رودخانه کارون شود و نیاز است روستاهایی که در مسیر رودخانه قرار دارند تخلیه شوند و اگر با مقاومت خانواده‌ای مواجه شدند با دستور قضایی وارد منزل شده و آنها را وارد به تخلیه‌کنند. مقتدایی گفت: با توجه به اینکه پیش‌بینی شده آب کارون شش متر بالا بیاید، نیاز است تا از حضور مردم در کنار رودخانه جلوگیری شود.

خارج شدن قطار از ریل

همچنین در جریان بارندگی‌ها فازه سه پالایشگاه آبادان دچار مشکل و از مدار تولید خارج شد. جاری شدن سیلاب منجر به قطع شدن راه‌های ارتباطی خوزستان با لرستان شد. در استان لرستان یک قطار به علت بارندگی و ریزش کوه از ریل خارج شد و شرکت راه آهن ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که خط آهن شمال به جنوب تا اطلاع بعدی مسدود خواهد بود. آژارداه خرم‌آباد به پل‌زال دیگر راه ارتباطی استان‌های لرستان و خوزستان هم بر اثر ریزش کوه مسدود شد. حجم آب رودخانه کشکان در لرستان به حدی افزایش یافت که روستاهای مجاور دچار آبگرفتگی شدند.

عکس‌ها و ویدئوهایی که کاربران شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده‌اند نشان می‌دهد آب در خیابان‌های اصلی بعضی شهرهای سبیل‌زده جاری شده و رفت و آمد را مسدود کرده است. «پرنانه» از قطع شدن راه ارتباطی ۸۰ روستا در اثر جاری شدن سیل در خوزستان در استان لرستان و همین‌طور محاصره دو روستای شهر اسداباد در استان همدان خبر داده است. مدیر شرکت آب و فاضلاب شهرستان پل دختر در لرستان هم گفته است که خط اصلی انتقال آب آشامیدنی در اثر بارش‌های شدید و طغیان رودخانه کشکان شکسته و هم اکنون مردم شهر از آب ذخیره شده استفاده می‌کنند. همچنین مسئولان از قطع شدن آب شرب دهها روستا در استان لرستان خبر داده‌اند. براساس گزارش‌ها، سیل خسارت بسیار زیادی در بخش‌های ارتباطی استان لرستان بر جای گذاشته و همچنین باعث از بین رفتن بخش زیادی از مزارع کشاورزی این استان شده است.

سیدمصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امداد و نجات همدار ۱۰۰ درصدی امدادگران و نجاتگران در بی حاشیه رودها و سفرهای غیرضروری در محورهای شمالی استان خبر داد.

هشدار به تهران‌ها

هادی رحمتی، مدیرکل بحران استان تهران هم با هشدار نسبت به احتمال جاری شدن سیل و سیلاب در شمال تهران تا روز یکشنبه از شهروندان خواست از سکونت در حاشیه رودها و سفرهای غیرضروری در محورهای شمالی خودداری کنند.

وی توضیح داد: طبق پیش‌بینی‌های هواشناسی، سامانه بارشی که در جنوب غرب کشور فعال بود به سمت شمال شرق کشور در حال حرکت است و بر همین اساس پیش‌بینی هواشناسی بر این است که عصر جمعه سامانه بارشی به تهران رسیده که پیش‌بینی بارش در استان تهران و به‌ویژه نقاط شمالی استان و ارتفاعات البرز احتمال طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیلاب وجود دارد. وی با اشاره به قدرت سیلاب خاطر نشان کرد: طبق گفته کارشناسان «تمام ظرفیت‌های خود برای امدادرسانی به مردم و کمک به مسئولان» خبر داده‌است.

تجمع مردم باعث کشتار گروهی می‌شود

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان گفت بانوجه به برنامه ریزی‌های انجام شده و هوشیاری سازمان آب و برق

اسیدپاشی کارگر باربری روی مدیر پاساژ

مابع داخل آن را به روی من پاشید. سوزش درنکای تمام بدنم را گرفت که فهمیدم او مایع اسیدی به روی من پاشیده است. در حالی که از درد به خود می‌پیچیدم، فریاد آی سوختم به آسمان بلند شده بود و یاداد و فریاداز همسایه‌ها کمک خواستم و آنها هم مرداسیدپاش را دستگیر کردند.

منتم در بازجویی‌ها در ادعایی‌گفت: من پنج سال است که شاکی را می‌شناسم. دو سال اول در این پاساژ به عنوان نگهبان مشغول به کار شدم تا اینکه سه سال قبل با شاکی اختلاف پیدا کردم. آن زمان شاکی ماده روغنی به گره‌هایم تزریق کرد. او با تزریق این ماده روغنی مرا همیشه کنترل و حرف‌های مرا نشنود می‌کند. او حتی گوشی مرا به کامپیوترش وصل کرده بود و تمامی برنامه‌ها و تلفن‌های من اطلاع داشت. بعد از آن من هیچ‌وقت آرامش نداشتم، چون همیشه تحت کنترل شاکی بودم و او از تمامی کارها و برنامه‌های من با خبر بود. او آرامش شهبازار من را گرفته بود و هر وقت به خواب می‌رفتم، فحاشی و درگیری‌های او به خاطر می‌آمد و ادینتم می‌کرد. وی در ادامه



لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار در محل حاضر شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد عامل اسیدپاشی مرد ۴۰ساله‌ای به نام ستار، کارگر باربری پاساژ است

که چند سال قبل از یکی از شهرستان‌های غربی کشور به تهران آمده بود و تا مدتی قبل در این پاساژ کار می‌کرد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که متهم پس از شکستن شیشه‌های مغازه در ۲۳ساله با وی درگیر شده و بعد هم مایع اسیدی به روی او پاشیده است که در جریان آن وی به شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل شده‌است.

مأموران در ادامه با بازداشت متهم برای تحقیقات بیشتر راهی بیمارستان شدند. بررسی‌ها در بیمارستان نشان داد، مدیر پاساژ در این حادثه از ناحیه صورت و چشم چپ و بعضی قسمت‌های بدن به شدت آسیب دیده‌است. مرد مصدوم در بازجویی‌ها گفت:

مدتی است که متهم در پاساژ مشغول باربری است. ما یا او مشکلی نداشتم تا اینکه متوجه شدیم ستار به مواد مخدر شیشه‌اعتیاد پیدا کرده است.

پس از اینکه معتاد شد همیشه توهم داشت و با مشتریان و کاسب‌ها درگیری می‌شد تا

اینکه کاسب‌های پاساژ تصمیم گرفتند او منتم به دستور پلیس بیمارستان بیگی مدیر پاساژ بودم مدتی قبل به او گفتم که دیگر اجازه کار در این پاساژ را ندارم. از آن روز به بعد، متهم از من کینه به دل گرفت و مرا همیشه تهدید می‌کرد و گاهی هم با من درگیری می‌شد تا اینکه ساعتی قبل در حالی که داخل مغزاهام نشسته بودم، ناگهان او وارد شد و تمام شیشه‌های مغزاهام را شکست. وقتی متهم مانع از نمود در طرف پلاستیکی که در دست داشت باز کرد

دزدان خشن

از کودکان و نوجوانان سرقت می‌کردند

باند سارقان خشنی که از افراد کم سن و سال در خیابان‌های شمال پایتخت سرقت می‌کردند به دام افتادند.
همه چیز خبرنگار ما، چندنی قبل پسر نوجوانی به‌اداره پلیس رفت و از سه پسر موتورسوار به اتهام موبایل قاپی شکایت کرد. شاکی گفت: لحظاتی قبل در حوالی پلی سبیل‌دخندان در حال پیاده‌روی بودم که موتورسیکلتی با سه سرنشین به من نزدیک شد و ناگهان دو نفر از آنها پیاده شدند و با چاقو راه مرا سد کردند. دو پسر خشن تهدید کردند هر چه اموال قیمتی دارم به آنها بدهم و گرنه صورتم را با چاقو خط خطی می‌کنند که از ترس تلفن همراه گرفتمیم را به آنها دادم. سپس آنها با موتورسیکلت از محل گریختند. با طرح این شکایت پرونده به دستوری قاضی‌علی‌وسپه‌ایرد موسی، بازپرس داسرای ویژه‌سرفت برای رسیدگی و دستگیری سارقان خشن در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، کارآگاهان با شکایت‌های مشابهی روبه‌رو شدند که حکایت از این‌داشت سه سارق جوان بیشتر طعمه‌های خود را از بین پسران نوجوانم در جوان در خیابان‌های شمالی شهر انتخاب می‌کنند.

در حالی که تحقیقات برای دستگیری سارقان ادامه داشت، عصر روز بیست و دوم فروردین ماه مأموران کلاتری ۱۰۳ گاندی از سرقت مشابهی در خیابان نفت شمالی حوالی میرداماد با خبر شدند. شاکی گفت: لحظاتی قبل سه پسر جوان موتورسوار با تهدید چاقو کفیفر را به زور از من گرفتند و از محل گریختند. پس از این مأموران منطقه را تحت کنترل قرار دادند و موفق شدند سه سارق را شناسایی و در یک عقیب و گریز کوتاه دستگیر کنند. مأموران همچنین در بازسی کوله‌پشتی متهمان شن

سرپال اسیدپاشی‌های تهران بار دیگر

تکرار شد و این بار مدیر یکی از پاساژهای

بازار تهران از طرف کارگر آراخی هدف

اسید قرار گرفت و به بیمارستان منتقل

شد. متهم که به مصرف شیشه‌اعتیاد دارد

مدعی شده است که قربانی حادثه‌ته برای

شنود حرف‌هایش در خانه مایع روغنی به

رگ‌هایش تزریق کرده است. اسیدپاشی

پسر جوانی به روی دختر مورد علاقه‌اش

و حادثه اسیدپاشی و لنجک که دختر و

پسر جوانی به روی هم اسید پاشیدند

در یک ماه گذشته خبر ساز شده است.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴ و ۳۰

دقیقه روز چهارشنبه ۲۵ فروردین ماه بود که

کاسبان پاساژ شریف در بازار آل‌اسبین حوالی خیابان خیام متوجه فریادهای کمک‌خواهی مرد میانسالی شدند که مدام می‌گفت ای سوختم. مرد جوان که کسی جز مدیر پاساژ نبود با فریادهای دلخراش برای دستگیری مردی که روی او اسیدپاشیده و گریخته بود در خواست کمک کرد. همزمان با فریادهای کمک‌خواهی او بود که رهگذران به کمک‌وی شتافتند و مرد اسیدپاش را دستگیر و پلیس را از ماجرا با خبر کردند.

لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار در محل حاضر شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد عامل اسیدپاشی مرد ۴۰ساله‌ای به نام ستار، کارگر باربری پاساژ است که چند سال قبل از یکی از شهرستان‌های غربی کشور به تهران آمده بود و تا مدتی قبل در این پاساژ کار می‌کرد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که متهم پس از شکستن شیشه‌های مغازه در ۲۳ساله با وی درگیر شده و بعد هم مایع اسیدی به روی او پاشیده است که در جریان آن وی به شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل شده‌است.

مأموران در ادامه با بازداشت متهم برای تحقیقات بیشتر راهی بیمارستان شدند. بررسی‌ها در بیمارستان نشان داد، مدیر پاساژ در این حادثه از ناحیه صورت و چشم چپ و بعضی قسمت‌های بدن به شدت آسیب دیده‌است. مرد مصدوم در بازجویی‌ها گفت:

مدتی است که متهم در پاساژ مشغول باربری است. ما یا او مشکلی نداشتم تا اینکه متوجه شدیم ستار به مواد مخدر شیشه‌اعتیاد پیدا کرده است.

پس از اینکه معتاد شد همیشه توهم داشت و با مشتریان و کاسب‌ها درگیری می‌شد تا اینکه کاسب‌های پاساژ تصمیم گرفتند او منتم به دستور پلیس بیمارستان بیگی مدیر پاساژ بودم مدتی قبل به او گفتم که دیگر اجازه کار در این پاساژ را ندارم. از آن روز به بعد، متهم از من کینه به دل گرفت و مرا همیشه تهدید می‌کرد و گاهی هم با من درگیری می‌شد تا اینکه ساعتی قبل در حالی که داخل مغزاهام نشسته بودم، ناگهان او وارد شد و تمام شیشه‌های مغزاهام را شکست. وقتی متهم مانع از نمود در طرف پلاستیکی که در دست داشت باز کرد

دختر نوجوان که از سوی سه پسر شیطان صفت ریووده و ۱۰روز را در باغ وحشت حبس شده بود، پس از فرار مدعی شد خودش از خانه گریخته بود.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ مردادماه سال قبل مرد میانسالی سراسیمه به کلاتری ۱۶۱ ایپور رفت و گفت دختر ۱۴ساله‌ش به طرز مرموزی گم شده است. وی گفته دخترم سهیلا دانش آموزاست. او ساعتی قبل برای خرید از سوار مپر کت محله از خانه بیرون رفت و دیگر به خانه برنگشت. وقتی به سراغ سوپر مارکتی رفتم، مرد فروشنده گفت که دخترم امروز به مغازه او رفته است. پس از این به خانه دوستان و بستگلمان سر زدم و حتی به بیمارستان محل و اورژانس هم رفتم، اما خبری از او نیافتم به همین دلیل به کلاتری آمدم تا دخترم را برابم پیداکنید. پس از طرح این شکایت پرونده دختر گمشده به دستور قاضی ایلمحلی بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره بازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین گام شماره تلفن دختر نوجوان را بررسی کردند و دریافتند روز حادثه و قبل از آن سهیلا با شماره تلفن پسر جوانی به نام آرمن تماس گرفته است. همچنین مشخص شد دختر گمشده روز حادثه با آرمن در پارکی در مرکز شهر قرار ملاقات داشته است. ۲۲ مردادماه بود که مأموران پلیس آرمن دستگیر کردند. وی با طرح ادعایی گفت: یک روز قبل از حادثه، همراه تعدادی از دوستانم در پارک شهر بودم که با سهیلا آشنا شدم. شماره‌های تلفن ما را رد و بدل کردیم. روز بعد سهیلا من را تماس گرفت و خواست مراد پارک ک ببیند. ساعتی بعد او به پارک